А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

         ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.06. 2019 г.

       №  63
Об установлении ограничений в сфере

розничной продажи алкогольной продукции

на территории Дубовоовражного сельского

поселения во время проведения

культурно-массовых мероприятий

В соответствии  с  пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 22.11.1995г. № 171-ФЗ ( ред. от 01.05.2019) « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,подпунктом 2 пункта 3 статьи 3 Закона Волгоградской области от 15.03.2019 № 17-ОД «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Волгоградской области, за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить ограничения в сфере розничной продажи алкогольной продукции  на территории Дубовоовражного сельского поселения во время проведения культурно-массовых мероприятий:
ограничить в день проведения культурно-массового мероприятия, посвященного « Дню молодежи» 29.06.2019 с 18-00 до 24-00 часов на территории у здания ДК Дубовоовражного сельского поселения по ул.Октябрьской д.62а розничную продажу алкогольной продукции, а также  в радиусе 20 метров от места проведения указанного мероприятия;

ограничить в день проведения культурно-массового мероприятия, посвященного
« Дню семьи, любви и верности» 08.07.2019 с 13-00 до 16-00 часов на территории у здания ДК Дубовоовражного сельского поселения по ул.Октябрьской д.62а розничную продажу алкогольной продукции, а также  в радиусе 20 метров от места проведения указанного мероприятия

      2.Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте.
 3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

     И.о.главы  Дубовоовражного

     сельского поселения                                                              Т.И.Тощева